1649. A continuació, en el trasllat B: Ego Petrus de Oscha, notarius publicus 
Ilerdensis ut testis subscribo. Ego Peretonus de Fyllach, notarius publicus Ilerde ut 
testis subscribo. Sig- (signe) num mei Raymundi de Fonte Longo, publici Ilerdensis 
notarii qui hoc trascripsi et rasi in prima linea ubi dicitur nonas.

1650. B: Raimundo Viverio.
1651. B: progeniei.
1652. Després ha, ratllat.
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datas cum meis cartis. Quantum predicte affrontationes includunt 
et isti termini ambiunt cum ingressibus et egressibus et suis melio-
rationibus, sic dono vobis predictis et omni posteritati vestre sicut 
ego habeo vobis piduatam. Ita dono et trado vobis et omni posteri-
tati vestre et omnibus illis cui vos collocare volueritis predictam ter-
ram per tercium, absque ipsa sorte quam habeo datam Iafie. Sub tali 
videlicęt convenientiam dono et trado vobis predictis predictam ter-
ram per tercium et cui vos collocare volueritis, quod vos et omni pos-
teritati vestre donetis annuatim omni tempore per sensum1653 mihi 
et meis ad festum Sancti Michaelis1654 C solidos1655 denariorum de 
moneta que melior cucurrerit in Ylerda per panem et vinum. Alium 
dominum neque patronum inde non eligatis nisi me et meos. Et si 
volueritis vendere vel inpignorare predictam terram dicatis mihi vel 
meis aut baiulo meo ante X dies. Et si voluerimus retinere sicut alius 
homo habeamus. Sin autem facite unusquisque de vestra parte om-
nem vestram voluntatem omni tempore absque militibus et sanctis, 
meo predicto sensu et senioraticho salvo et integro. Et si de hoc pre-
dicto faceretis mihi vel meis iniuriam, firmetis et faciatis directum in 
mea manu et de meis. Et si quis hoc ad dirumpendum venerit non 
valeat sed in duplum componat, cum omni melioramento quem in 
predicta terra factum fuerit aliquomodo. Et postea hec carta et hec 
donatio firma permaneat omni tempore. Et convenio per me et per 
meos vobis et vestris esse garentes de predicta terra de omnibus ho-
minibus excepto potestate terre. Et si forte aliquis homo vel femina 
voluerit vobis predicta donatione minvare unde ego non potuissem 
vobis garentiam facere de tanto quantum non potuissem nobis facere 
bonum convenio vobis minvare de sensu ad laudamentum II meis 
amicis et II vestris sine vestro enganno.

Facta ista carta mense novembris, anno ab incarnatione Domini 
M C LXXXI.

Signum + Berengarii de Boxados,1656 qui hoc laudo et firmo tes-
tesque firmare rogo. Signum + Guillelmi Cervarie. Signum +. Iohan-
nis de Sasso. Signum + Raimundi1657 de Ferran. Signum + Arnaldi1658 
de Carregas.1659